UBND TỈNH VĨNH LONG

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1719/GM-VPUBND Vĩnh Long, ngày 19 tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc thương thảo hợp đồng gói thầu xây lắp số 1: Thi công xây dựng công

trình (bao gồm chi phí xây lắp và thiết bị hàng rào, cấp thoát nước trong

nhà, PCCC, điều hòa không khí, hệ thống điện nhẹ) thuộc công trình

Nâng cấp, mở rộng Nhà khách Văn phòng UBND tỉnh Vĩnh Long

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSĐXTC số 116/BCĐG.22 ngày 19/12/2022

của Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Mỹ Thuận.

Văn phòng UBND tỉnh Vĩnh Long trân trọng kính mời:

- Đại diện Công ty CP Tập đoàn Thành Phát TPG.

- Nội dung: Thương thảo hợp đồng thi công xây dựng công trình Nâng cấp,

mở rộng Nhà khách Văn phòng UBND tỉnh Vĩnh Long, theo thông báo mời thầu

số: IB2200054849, phát hành ngày 21/11/2022.

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/12/2022 (Thứ tư).

- Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh Vĩnh Long, Địa chỉ: Số 88 Võ Văn

Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long. Điện thoại:

0270.3863811.

Quá thời hạn được yêu cầu trường hợp nhà thầu không đến Văn phòng

UBND tỉnh Vĩnh Long để thương thảo, Bên mời thầu sẽ xem như nhà thầu

không chấp nhận việc thương thảo hợp đồng cho gói thầu nêu trên và xử lý theo

quy định.

Lưu ý: Nhà thầu (Công ty CP Tập đoàn Thành Phát TPG) chuẩn bị 01 bản

gốc E-HSDT để đối chiếu khi thương thảo hợp đồng và 03 bản chụp E-HSDT.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, 8.10.11.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		vpubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-12-20T10:05:09+0700